
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA
MOSTAR

Broj: 556012119

Mostar; 26.08.201 9. godine
Temeljem dlanka 10. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar i dlanka 20.Pravilnika o
javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, arazmatrajuii Zapisnik o ocjeni konadne
ponude brbj: 5560119, od dana 23.08.2019. godine, ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar,
donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
U pregovaradkom postupku bez objave obavijesti za nabavu usluga povezivanja modula

laboratorija transfuzije i radiologrje; usluge izmjene modula u fakturiranju i ljekarni; usluge

izmjene u izvje5iima i formama za plan i analizu u bolnidkom informacijskom sustavu (BIS-u)
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, prihvaia se Konadna ponuda tvrtke Ericsson Nikola Tesla

d.d Krapinska 45., l0 002 Zagreb, Hrvatska, evid.br:259119, od dana 08.08.2019. godine, te se

ugovor o pruLanlu usluga ima dodijeliti istoj.
il

Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik
BiH" broj 39114), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba

ilI
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

O b r azl o Z e nj e

Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj: 4648119 od dana 05.07.2019. godine,
a sukladno dlanku 21. stavak (1) todka c) i dlanku 28. stavak (1) Zakona o javnim nabavama
Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114) pokrenut je pregovaracki postupak bez
objave obavijesti za nabavu usluga iz todke I ove Odluke.

Zahtjev za pokretanje postupka javne nabave predmetnih usluga povezivanja modula
laboratorija transfuzije i radiologrje; usluge izmjene modula u fakturiranju i ljekarni; usluge
izmjene u izvje5iima i formama zaplan i analizu u bolnidkom informacijskom sustavu (BIS-u)
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, evid.br: 4557119 je zaprimljen dana 03.07.2019. godine.
Buduii da je tvrtka Ericsson Nikola Tesla d.d Krapinska 45., l0 002 Zagreb, Hrvatska, vlasnik
izvornog koda i autor bolnidkog informacijskog sustava u kojem je bilo nuZno izvr5iti usluge
povezivanja/izmjene koje su predmet ovog postupka, istoj je upuien Poziv za dostavljanje
zahtjeva za sudjelovanje broj: 4649119 od dana 05.07.2019. godine, objavljen na web stranici
SKB Mostar ww_\.r,,.skbm.ba .



U ostavljenom roku, do dana 18.07.2019. godine do 09:00 sati, kandidat Ericsson Nikola
Tesla d.d Krapinska 45., l0 002 Zagreb, Hrvatska, je dostavio Zahtjev za sudjelovanje evid.br:
210119, zaprimljen dana 15.07.2019. godine u l3:30 sati. Imenovano Povjerenstvo za nabavu je
ocijenilo da kandidat zadovolj ava traLene uvjete, te je ocijenjen kvalificiranim za daljnj, tij;k
postupka nabave. Po konadnosti Odluke o rezultatu postupka pretkvalifikacije broj: +biOtZttg
od dana 18-07.2019. godine, kvalificiranom kandidatu je upuien Poziv zadostavljlnje konadne
ponude i konadne cijene ponude broj: 464912119, dana31.07.2019. godine.

Konadna ponuda ponuditelja Ericsson Nikola Tesla d.d Krapinska 45., 10 002 Zagreb,
Hrvatska, evid.br:259119 zaprimljena je dana 08.08.2019. godine u l3:30 sati.

Budu6i da je samo jedan ponuditelj pozvan da dostavi konadnu ponudu nrje bilo
predvideno javno otvaranje ponuda. Povjerenstvo za nabave je izvr5ilo pregled i ocjenu Konadne
ponude. Kriterij za ocjenu konadne ponude je najniL,a cijena tehnidki zadovoljavajuie ponude.
Ponuda je ocijenjena formalno pravno prihvatljivom i tehnidki zadovoljavajuiom sukladno opisu
predmeta nabave.

Ukupna cijena Konadne ponude bez PDV-a 58.920,00 KM
Popust: 5.892,00 KM
PDV I7o/o: 9.014,76KM
Ukupna cijena Konaine ponude sa PDV-om i popustom 62.042,76 KM

ocjene Konadne ponude i prijedlogu
izreci.

Pouka o pravnom lijeku
Protiv ove Odluke moZe se uputiti La\ba najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana

prijema ove Odluke. Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Lalbi a putem
Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela.

atelj
Kvesii, dr.med.

Dostaviti:
Ponuditelj u

Povjerenstvu
Financijskoj sluZbi
Pismohranu
www.skbm.ba

Slijedom naprijed navedenog, a sukladno rezultatima
imenovanog Povjerenstva zanabave donosim Odluku kao u

4#::3R
V' Prof.dr.r

5 r{os?A$
td


